

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stavebné úpravy objektu dielni - južný trakt	JKSO	
		EČO	
		Miesto	SPŠE Košice
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	SPŠE Košice ,Komenského 44,Košice		
Projektant			
Zhotoviteľ	REMOPEL,s.r.o.,Hollého 30,08301 Sabinov	36474614	SK2020005218
Spracoval	Martina Tarasovičová		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		28. 11. 2018	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 24 539,94	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 27 226,96	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 8 287,80	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 29 730,72	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 89 785,42	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Stavebný dozor		D Celkové náklady
		23 Súčet 7, 12, 19-22 89 785,43
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 89 785,43 17 957,09
Objednávateľ	SPŠ elektrotechnická Komenského 44 040 01 Košice I	25 Cena s DPH (r. 23-24) 107 742,52
27.2.2019		E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa 0,00
Zhotoviteľ	REMOPEL s.r.o. [2] Hollého 30 083 01 Sabinov Zap. v OR OS Prešov, odd. Sro, v. 12974/P IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020005218 TEL.: 051/433 2512	27 Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavbné úpravy objektu dielni -južný trakt

Objednávateľ: SPŠE Košice ,Komenského 44,Košice

Zhotoviteľ: REMOPEL,s.r.o.,Hollého 30,08301 Sabinov

Miesto: SPŠE Košice

Spracoval: Martina Tarasovičová

Dátum: 28. 11. 2018

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Stavebné úpravy objektu dielni -južný trakt	89 785,43	17 957,09	107 742,52	0,00	89 785,42	0,00	0,00	0,00
C1.1	Stavebné práce-stavebné úpravy	30 627,81	6 125,56	36 753,37	0,00	30 627,81	0,00	0,00	0,00
C1.2	Stavebné úpravy -zniženie energetickej náročnosti	30 755,50	6 151,10	36 906,60	0,00	30 755,50	0,00	0,00	0,00
C2	Zdravotná technika	7 563,16	1 512,63	9 075,79	0,00	7 563,16	0,00	0,00	0,00
C3	Silnopráúdové rozvody	12 781,50	2 556,30	15 337,80	0,00	12 781,50	0,00	0,00	0,00
C.4	Slabopráúdové rozvody -Štrukturovaná kabeláž (ŠK)	5 183,06	1 036,61	6 219,67	0,00	5 183,06	0,00	0,00	0,00
C.5	Elektrická zabezpečovacia signalizácia (EZS)	2 874,40	574,88	3 449,28	0,00	2 874,40	0,00	0,00	0,00
	Celkom	89785,43	17957,09	107 742,52	0,00	89 785,42	0,00	0,00	0,00

REMOPEL s.r.o.
 Holičského 30, 083 01 Sabinov
 Záp. v OĽ SR Prešov, o. s. r. o.
 IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK20230
 TEL.: 05 7430 4014

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy objektu dielni -južný trakt

Objekt: C1.1 Stavebné práce-stavebné úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: REMOPEL,s.r.o.,Hollého 30,08301 Sabinov

Miesto: SPŠE Košice

Spracoval: Martina Tarasovičová

Dátum: 28. 11. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 14 656,750 0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 382,692 0,000

1	340239235	Zamurovanie z priečkových pórobetónových hr. 150 mm P2-500	m2	172,100	25,075	4 315,408	0,000
2	317121102	Montáž prefabrikovaných prekladov	ks	6,000	5,471	32,826	0,000
3	59340785a	Preklad P 4,4-600 PSF 150- 2250 mm-dodávka	ks	6,000	5,743	34,458	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 867,347 0,000

4	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	344,200	4,336	1 492,451	0,000
5	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien-penetrácia	m2	344,200	1,541	530,412	0,000
6	612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápenocementová stien hrubá zatretá -nové steny	m2	344,200	0,500	172,100	0,000
7	632447001	Liaty samonivelačný poter do hr.25mm	m2	364,360	10,079	3 672,384	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 368,685 0,000

8	952901220.	Vyčistenie podlahy	m2	364,360	2,796	1 018,751	0,000
9	612467205	Oprava omietky-vysprávky /344,20 m2-30 %/ stare steny/	m2	103,260	16,069	1 659,285	0,000
10	962081140	Búranie drev. priečok	m2	190,250	5,360	1 019,740	0,000
11	965043441	Búranie betón. podkladu do 150 mm	m3	2,100	59,572	125,101	0,000
12	968062248	Vybúranie drevených rámov okien vč.parapetov a dverí	m	9,370	4,761	44,611	0,000
13	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,650	7,799	67,461	0,000
14	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	8,650	5,461	47,238	0,000
15	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,650	10,431	90,228	0,000
16	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	86,550	0,339	29,340	0,000
17	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,650	7,868	68,058	0,000
18	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,650	0,879	7,603	0,000
19	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,650	22,112	191,269	0,000

99 Presun hmôt HSV 38,026 0,000

20	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,380	27,555	38,026	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 15 971,060 0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 12 627,942 0,000

21	776511820	Odstránenie PVC podlahy	M2	277,890	2,332	648,039	0,000
22	77533625a	D+M podlahy antistat. PVC	M2	222,860	25,650	5 716,359	0,000
23	77533625b	D+M podlahy elektrostát. PVC	M2	141,500	43,338	6 132,327	0,000
24	998775202	Presun hmôt pre podlahy	%	141,290	0,929	131,217	0,000

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

781 Dokončovacie práce a obklady 142,412 0,000

25	781445012	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 200x300 mm	m2	5,400	13,970	75,438	0,000
26	5976564000	Obkladačky keramické glazované -dodavka	m2	5,990	11,181	66,974	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 54,019 0,000

27	783125230	Nátery oceľ.konštr.syntet. L'ahkých C, veľmi	m2	8,610	6,274	54,019	0,000
----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------

784 Dokončovacie práce - maľby 3 146,687 0,000

28	784402801p	Odstránenie malieb -vyčistenie-stropu	m2	366,930	0,718	263,456	0,000
29	784410120	Penetrácia stien + stropu	m2	1 034,900	1,100	1 138,390	0,000
30	784452371	Maľby hygienické dvojnásobné jednofarebné v miestn. - steny + strop	m2	1 034,900	1,686	1 744,841	0,000

Celkom 30 627,810 0,000



OPEL s.r.o. [2]
 30, 083 01 Sabinov
 rešnov. d'ľa: Sra. vl. 12974/P
 4 IČ DPH: SK2020035218
 TEL.: 037/430 2612

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy objektu dielni -južný trakt
Objekt: C1.2 Stavebné úpravy-zníženie energetickej náročnosti

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: REMOPEL,s.r.o.,Hollého 30,08301 Sabinov

Miesto: SPŠE Košice

Spracoval: Martina Tarasovičová

Dátum: 28. 11. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV Práce a dodávky PSV						30 755,501	0,000
713 Izolácie tepelné						6 831,174	0,000
1	71313213100	Montáž tepelnej izolácie stropu minerálnou vlnou (položená z hornej strany na pohľade)	m2	364,360	1,034	376,748	0,000
2	2837642040.1	Minerálna vlna . hr. 100 mm -dodávka	m2	382,580	16,845	6 444,560	0,000
3	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné	t	0,350	28,189	9,866	0,000
763 Konštrukcie - drevostavby						11 654,904	0,000
4	D967581010	Demontáž podhľadu	m2	366,930	2,715	996,215	0,000
5	763138112	Podhľad sadrokartónový ,strop rovný,upevnenie na závesoch	m2	333,760	31,567	10 535,802	0,000
6	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	3,550	34,616	122,887	0,000
764 Konštrukcie klampiarske						431,280	0,000
7	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm	m	32,400	1,058	34,279	0,000
8	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	32,400	12,212	395,669	0,000
9	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,025	53,281	1,332	0,000
767 Konštrukcie doplnkové						169,258	0,000
10	7676318000	Demontáž okien, vrátane zasklenia	ks	24,000	5,082	121,968	0,000
11	968062248	Vybúranie drevených rámov okien vč.parapetov a dverí	m	9,370	5,047	47,290	0,000
768 PLASTOVÉ VÝPLNE						11 668,885	0,000
12	767631rpol	Montáž plastových výplní -exter.+ inter.	bm	48,980	10,005	490,045	0,000
13	6114100/O1	Plastové okno 1350x2700 mm-dodávka,vrátane vnút plast. Parapetu ,+ mreža z ext.	kus	16,000	256,287	4 100,592	0,000
14	6114100/O2	Plastové okno 1350x 2400 mm-dodávka,,vrátane vnút plast. Parapetu ,+ mreža z ext.	kus	8,000	236,196	1 889,568	0,000
15	6114100/O3	Plastové okno 1530/1350 mm-dodávka	kus	1,000	169,408	169,408	0,000
16	6114100/O4	Plastové okno 1660/1350 mm-dodávka	kus	1,000	178,221	178,221	0,000
17	6114100/O5	Plastové okno 1560/1350 mm-dodávka	kus	1,000	171,161	171,161	0,000
18	6114100/O6	Plastové okno 1500/1350 mm-dodávka	kus	1,000	169,408	169,408	0,000
19	6114100/O7	Plastové okno 1530/1350 mm-dodávka	kus	1,000	171,161	171,161	0,000
20	6114100/O8	Plastové okno 1760/1350 mm-dodávka	kus	5,000	184,455	922,275	0,000
21	767631rpol	Montáž plastových dverí	bm	6,000	11,283	67,698	0,000
22	6114100/O9	Plastové dvere 1760x 2050 mm- dodávka	kus	5,000	558,689	2 793,445	0,000
23	6114100/O10	Plastové dvere 1660x 2050 mm-dodávka	kus	1,000	545,903	545,903	0,000
24	998768202	Presun hmôt pre stavebné doplnkové plastové výrobky	%	0,000	0,000	0,000	0,000

Celkom

30 755,501

0,000

REMOPEL s.r.o.
 Hollého 30 083 01
 Zap. v OR OS Prešov, odd.
 IČO: 36 474 614 IČ DPH:
 TEL.: 031-430 2

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy objektu dielní -južný trakt

Objekt: C2 Zdravotná technika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: REMOPEL, s.r.o., Hollého 30, 08301 Sabinov

Miesto:

Spracoval: Martina Tarasovičová

Dátum: 28. 11. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						4 602,310	18,638
1	Zemné práce					434,705	0,000
1	120001101	Priplatok za s?aženú výkopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	0,540	14,098	7,613	0,000
2	132201201	H?benie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,290	16,819	122,611	0,000
3	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	7,290	34,696	252,934	0,000
4	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	2,430	1,503	3,652	0,000
5	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	2,430	6,530	15,868	0,000
6	172103102	Zhotovenie tesn. výplne priehr. nádrží zhut. do 100% PS š. do 3 m	m3	4,860	6,590	32,027	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					17,722	0,150
7	340238212	Zamurovanie otvoru 0,25-1 m2 tehľami v prie?kach alebo stenách hr. nad 100 mm	m2	0,548	32,339	17,722	0,150
4	Vodorovné konštrukcie					85,150	4,595
8	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	2,430	35,041	85,150	4,595
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 148,029	13,889
9	631312141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy	m3	4,860	133,534	648,975	10,183
10	632232311	Doplnenie dlažby z tehál pl. do 1 m2 na plocho	m2	16,200	19,304	312,725	2,744
11	632451431	Doplnenie cementového poteru pl. do 1 m2, hr. 20-30 mm	m2	16,200	8,745	141,669	0,962
8	Rúrové vedenie					44,660	0,000
12	871151121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 25	m	29,000	1,080	31,320	0,000
13	871172201pc	Rúry tlakové HDPE D 25/2	m	29,000	0,460	13,340	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 411,824	0,004
14	919735124	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 150-200 mm	m	54,000	17,028	919,512	0,004
15	965043421	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 1 m2	m3	4,860	107,976	524,763	0,000
16	965081712	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m2	m2	16,200	1,873	30,343	0,000
17	971042331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v betón. murive hr. do 15 cm	ks	5,000	9,362	46,810	0,000
18	974049143	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 7 cm š. do 10 cm	m	14,000	8,086	113,204	0,000
19	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	11,377	8,817	100,311	0,000
20	979081111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	11,377	11,793	134,169	0,000
21	979081121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ?alší 1 km	t	113,760	0,383	43,570	0,000
22	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	t	11,377	8,896	101,210	0,000
23	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúranych hmôt každých ?alších 5m	t	113,760	0,998	113,532	0,000
24	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	11,376	25,000	284,400	0,000
99	Presun hmôt HSV					504,880	0,000

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	4,600	28,588	131,505	0,000
26	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	14,935	25,000	373,375	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 2 960,846 0,176

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 833,939 0,138

27	721100902	Opr. pretesnenie hrdla odpad. potrubia DN do 100	ks	2,000	7,450	14,900	0,003
28	721110906	Opr. kam. potrubia, vsadenie odbožky do potrubia DN 125	ks	1,000	149,602	149,602	0,086
29	721110916	Opr. kam. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 125	ks	1,000	22,386	22,386	0,002
30	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	29,000	14,889	431,781	0,047
31	721174022pc	Rúry odpadné WAVIN-SITECH (odhlušený systém) DN 40	m	5,000	2,480	12,400	0,000
32	721174023pc	Rúry odpadné WAVIN-SITECH (odhlušený systém) DN 50	m	2,000	2,880	5,760	0,000
33	721174025pc	Rúry odpadné WAVIN-SITECH (odhlušený systém) DN 110	m	4,000	6,680	26,720	0,000
34	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	ks	4,000	2,391	9,564	0,000
35	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	33,000	0,736	24,288	0,000
36	721290123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	7,000	0,883	6,181	0,000
37	721300922	Opr. kanaliz. prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	20,000	6,105	122,100	0,000
38	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	8,257	1,000	8,257	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 126,907 0,038

39	722131912	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbožky do potr. DN 20	súb	1,000	19,765	19,765	0,003
40	722131932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	ks	1,000	10,782	10,782	0,000
41	722174000pc	Rúry tlakové WAVIN Tigris-K1 DN 20	m	5,000	0,660	3,300	0,000
42	722174001pc	Rúry tlakové WAVIN Tigris-K1 DN 25	m	8,000	0,760	6,080	0,000
43	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	5,000	1,643	8,215	0,000
44	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	8,000	1,802	14,416	0,000
45	722190221	Prípojky vod. ocel. rúry záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 15	súb	4,000	50,771	203,084	0,016
46	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	2,000	2,502	5,004	0,000
47	722239102	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	kus	1,000	3,250	3,250	0,000
48	722263439pc	Guťový uzáver s filtrom -filter BALL IVAR.51F-DN 20 (páka)	kus	1,000	8,400	8,400	0,000
49	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	42,000	1,351	56,742	0,008
50	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	42,000	0,971	40,782	0,000
51	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	21,070	0,700	14,749	0,000

725 zariadenie predmety 1 732,338 0,011

52	725212226pc	Inštalácia sada 7.8.9034.9-umyvadlová	súbor	4,000	27,278	109,112	0,000
53	725212250pc	Umyvadlo Olymp DEEP 7.8.1261.1 (500*410)	súbor	4,000	58,900	235,600	0,000
54	725219201	Montáž umyvadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	súbor	4,000	30,439	121,756	0,009
55	725539106	Montáž elektrických ohrievačov ostatných do 30l	súbor	4,000	36,400	145,600	0,000
56	7255399264pc	Elektrický prietokový ohrievač vody HAKL MK 135 (pod umyvadlo)	súbor	4,000	119,000	476,000	0,000
57	725539265pc	Bateria páková d 1-otvoru HAKL PK 16	súbor	4,000	130,440	521,760	0,000
58	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	4,000	5,432	21,728	0,001
59	725829601	Montáž batérie umyvadlovej jednopákovovej do 1 otvoru	ks	4,000	9,645	38,580	0,000
60	725860015pc	Sifon chromový 7.8.9424.9(od 175 do 270mm)	kus	4,000	12,580	50,320	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
61	725980127pc	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 20/20	kus	1,000	6,700	6,700	0,000
62	998725201	Presun hmôt pre zaria?. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	17,272	0,300	5,182	0,000

Celkom

7 563,156

18,814

REMOPEL s.r.o.
 Hallého 30, 083 01 Sabinov
 Zap. v OR OS Prešov, odd. Sro. v. 12974/P
 IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2020035219
 TEL.: 031/430 251



ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy objektu dielni -južný trakt

Objekt: C3 Silnoprúdové rozvody

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: REMOPEL,s.r.o.,Hollého 30,08301 Sabinov

Miesto: SPŠE Košice

Spracoval: Martina Tarasovičová

Dátum: 28. 11. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M	M					10 972,051	0,000
21-M	Elektromontáže					10 972,051	0,000
1	210010043	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "xxxxx", uložená pevne typ 2423, 23 mm	m	100,000	1,471	147,100	0,000
2	3450519300	Spojka 9623	ks	5,000	0,900	4,500	0,000
3	3450526200	Spojka nástavná 9821/23	ks	5,000	0,831	4,155	0,000
4	3450540000	Spojka nástavná pre ohybné rúrky xxxxx 9721/23	ks	10,000	1,220	12,200	0,000
5	3450716000	Rúrka kopex 3323	m	105,000	4,303	451,815	0,000
6	3451104600	Príchytka kovová jednostranná jednoduchá 3623 pre ohybné rúrky kopex a tuhé PVC	ks	300,000	0,324	97,200	0,000
7	210010106	Lišta elektroinšt. DLN 80x50	m	56,000	3,718	208,208	0,000
8	3451308900	Lišta DLN 80/50	m	56,000	5,424	303,744	0,000
9	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	10,000	1,195	11,950	0,000
10	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	10,000	0,181	1,810	0,000
11	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	14,000	5,093	71,302	0,000
12	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	14,000	1,574	22,036	0,000
13	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	180,000	2,490	448,200	0,000
14	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	60,000	0,756	45,360	0,000
15	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vč. zapojenia do 6 mm2	ks	34,000	0,749	25,466	0,000
16	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	15,000	1,067	16,005	0,000
17	3452107300	G-Káblové oko CU 16x12 KU-L	ks	15,000	0,582	8,730	0,000
18	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	3,000	3,999	11,997	0,000
19	3450201320	Spínač 1 ,nástenný	ks	3,000	2,784	8,352	0,000
20	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	6,000	4,275	25,650	0,000
21	3450201480	Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	6,000	3,648	21,888	0,000
22	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	2,000	4,275	8,550	0,000
23	3450201570	Prepínač 6 nástenný	ks	2,000	2,904	5,808	0,000
24	210111011	MOS zásuvka 10/16 A 250 V 2PTx4	ks	120,000	3,580	429,600	0,000
25	3450317700	Zásuvka 1-nas. bez rámička,biela s ochrannými svorkami	ks	120,000	2,480	297,600	0,000
26	3450352000	Zásuvka ROS 642.3226	ks	10,000	40,369	403,690	0,000
27	3455313	rámiček 3 násobný,biely		40,000	1,296	51,840	0,000
28	3570114500	Rozvádzač Rpc120 s náplňou :1xprepätovka ,2x prud. chránič 25A/4,16A/2,istič IT25A, 6x IJ 16A	ks	1,000	440,000	440,000	0,000
29	3570114500a	Rozvádzač Rpc124 s náplňou :1xprepätovka ,2x prud. chránič 25A/4,16A/2,istič IT25A, 6x IJ 16A	ks	1,000	440,000	440,000	0,000
30	3570114500b	Rozvádzač Red121 s náplňou :1xprepätovka ,2x prud. chránič 25A/4,16A/2,istič IT25A, 6x IJ 16A	ks	1,000	440,000	440,000	0,000
31	35701145001	Rozvádzač Rel s náplňou :1xprepätovka, 3x prud. chránič, 25/4, 6x IT20A ,9xIJ 16A	ks	1,000	1 112,000	1 112,000	0,000
32	357011450012	Jestvujúci rozvádzač HR dozbrojenie a vymená ističov	ks	1,000	500,000	500,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
33	34891210371	N - Svietidlo núdzové LED	ks	8,000	30,256	242,048	0,000
34	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	180,000	0,459	82,620	0,000
35	3480191600	Svietidlo - 4 x 18 W,600 EVG vstavané	ks	85,000	27,260	2 317,100	0,000
36	210201062	Svietidlo žiarivkové - 4x18W 600 EVG do podhľadu	ks	85,000	4,925	418,625	0,000
37	3470312600	Trubica TL/D18/827 Super 80	ks	340,000	1,415	481,100	0,000
38	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	40,000	0,624	24,960	0,000
39	3410103000	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	40,000	0,351	14,040	0,000
40	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	60,000	0,666	39,960	0,000
41	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	60,000	0,459	27,540	0,000
42	341220M 110	Kábel silový bezhalogenový 1-HHKE-V-J 3x1,5	m	60,000	1,349	80,940	0,000
43	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	350,000	0,749	262,150	0,000
44	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	350,000	0,732	256,200	0,000
45	210810049	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x1.5	m	60,000	0,691	41,460	0,000
46	3410108400	Kábel silový medený CYKY 4Cx1,5	m	60,000	0,686	41,160	0,000
47	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-J 4x10	m	24,000	0,930	22,320	0,000
48	3410108000	Kábel silový medený CYKY J 4Bx10	m	24,000	3,783	90,792	0,000
49	210810057	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	120,000	0,834	100,080	0,000
50	3410109400	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	120,000	2,015	241,800	0,000
51	210880035	bezhalogenový silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CHKE -V-J 3x1.5	m	60,000	0,680	40,800	0,000
52	211010002	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8	ks	120,000	0,510	61,200	0,000
53	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	120,000	0,070	8,400	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 9,450 0,000

54	460680021	Vybúranie otvoru 0,01-0,025m2, úprava omietky, v tehlovom múre s hrúbkou 15 cm	ks	3,000	3,000	9,000	0,000
55	5891255000	Malta cementová 15 pre murov poj TPC	m3	0,045	10,000	0,450	0,000

OST Ostatné 1 800,000 0,000

56	HZS-001	Revízie	hod	50,000	6,000	300,000	0,000
57	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	40,000	12,000	480,000	0,000
58	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	60,000	15,000	900,000	0,000
59	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	10,000	12,000	120,000	0,000

Celkom 12 781,501 0,000

REMOPEL s.r.o. [2]
 Holíčska 39, 085 91 Sabinov
 Zap. v OR OS Prešov, oň. Sm. VI 12974/P
 IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK
 TEL: 051/433 251

ROZPOČET

Stavba: **Stavebné úpravy objektu dielni -južný trakt**
 Objekt: **C.4 Slaboprúdové rozvody -Štruktúrovaná kabeláž (ŠK)**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: REMOPEL,s.r.o.,Hollého 30,08301 Sabinov

Miesto: SPŠE Košice

Spracoval: Martina Tarasovičová

Dátum: 28. 11. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	RBA-15-AD5-CAY-A1	Jednodielny ástenný rack 19" 15U hĺbka 500mm	ks	1,000	191,910	191,910	0,000
2	1	Montáž dátového rozvádzača	ks	1,000	50,000	50,000	0,000
3	FTP Cat.5e LSOH	Kábel FTP Cat.5e LSOH	m	790,000	0,367	289,930	0,000
4	Rúrka FXP40 bezha	Ohybná rúrka bezhalog., 750N/5cm,-25až60°C,PVC	m	250,000	3,756	939,000	0,000
5	2	Montáž kábla FTP do trubky, lišty	m	790,000	0,790	624,100	0,000
6	Patch panel 24 po	Panel do racku na ukončenie kabeláže	ks	2,000	18,000	36,000	0,000
7	3	Montáž patch panelu	ks	2,000	9,000	18,000	0,000
8	Vyvážovací panel	Organizátor kabeláže	ks	2,000	18,000	36,000	0,000
9	4	Montáž vyvážovacieho panelu	ks	2,000	8,000	16,000	0,000
10	Panel zásuviek	Zásuvkový modul 8x230VAC do racku	ks	1,000	55,000	55,000	0,000
11	5	Montáž panelu zásuviek	ks	1,000	9,000	9,000	0,000
12	23VAC zásuvka IP4	Jedno-zásuvka 230VAC na stenu do racku	ks	1,000	4,000	4,000	0,000
13	6	Montáž zásuvky 230VAC	ks	1,000	3,300	3,300	0,000
14	0 765 55	Jednojitá Zásuvka RJ 45, FTP, 2 moduly do kombinovaného žľabu DLP	ks	32,000	6,324	202,368	0,000
15	0 765 52	Jednojitá Zásuvka RJ 45, FTP, 1 modul do kombinovaného žľabu DLP	ks	4,000	5,904	23,616	0,000
16	0 109 92	Montážny rámček pre zásuvky FTP ,2 moduly	ks	36,000	1,320	47,520	0,000
17	7	Montáž prípojného bodu zásuvky FTP	ks	40,000	4,284	171,360	0,000
18	Switch 48-port	Manažovateľný switch 48-portov 10/100/1000Mbps	ks	1,000	600,000	600,000	0,000
19	8	Montáž a programovanie switcha	ks	1,000	75,000	75,000	0,000
20	Patch kábel FTP	Patch kábel 0.5m Cat.5e	m	40,000	3,500	140,000	0,000
21	0 104 23	Žľab PVC DLP 105x65 - biely	ks	2,000	0,495	0,990	0,000
22	0 104 22	Kryt žľabu DLP - biely	ks	2,000	2,315	4,630	0,000
23	9	Montáž žľabu DLP	ks	2,000	6,468	12,936	0,000
24	LF 20x10	Inštaláčna lišta bezhalog. HF 20x10	ks	30,000	0,630	18,900	0,000
25	10	Montáž pvc žľabu	ks	30,000	1,472	44,160	0,000
26	Grip	Upevňovací držiak - 2207028 - Grip 2031 M 15 FS - ocelový pozinkovaný	ks	15,000	0,515	7,725	0,000
27	11	Montáž upevňovacieho držiaka	ks	15,000	0,890	13,350	0,000
28	CP 671-F-6	Protipožiarny tmel 6 kg	ks	0,100	30,000	3,000	0,000

9 Ostatné 1 545,260 0,000

29	12	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	790,000	0,300	237,000	0,000
30	13	Prieraz do 30 cm	m	10,000	1,100	11,000	0,000
31	14	Prieraz strop	ks	1,000	1,200	1,200	0,000
32	15	Protipožiarna upchávka stenou / stropom		11,000	15,000	165,000	0,000
33	16	Drobný inštaláčny materiál (sádra, prichytky, viaz.páska ..)	ks	1,000	50,000	50,000	0,000
34	17	Pomocné a drobné inštaláčne práce	ks	1,000	90,000	90,000	0,000
35	18	Meranie ŠK Cat.5e	ks	41,000	4,660	191,060	0,000
36	19	Východisková revízia EZ	ks	1,000	300,000	300,000	0,000

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
37 20	Zakreslenie skutkového stavu a spracovanie sprievodnej dokumentácie v zmysle STN	ks	1,000	500,000	500,000	0,000

Celkom

5 183,055

0,000

REMOPEL s.r.o.
 Holičsko 31-083 01 Sabinov
 Zep. v OR OS Prešov, okr. Sro. VI 12974/P
 IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK202005218
 TEL.: 051/430 261



Kód položky	Popis	MJ/ m,ks	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
40 24	Zakreslenie skutkového stavu a spracovanie sprievodnej dokumentácie v zmysle STN		1,000	300,000	300,000	0,000

Celkom

2 874,400

0,000

REMOPEL s.r.o. 2
 Holfého 30, 083 01 Sabinov
 Zap. v OR OS Prešov, okr. Sro, v. 12974/P
 IČO: 36 474 614 IČ DPH: SK2025005218
 TEL: 051/430 28

